
 

Uchwała Nr 132/22 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie przeprowadzania postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 26 pkt 8 Statutu Politechniki 

Świętokrzyskiej przyjętego uchwałą Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. ze zm., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora  

w Politechnice Świętokrzyskiej przyjętym uchwałą Senatu nr 93/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) studia doktoranckie – studia doktoranckie prowadzone w Politechnice Świętokrzyskiej”; 

 

2) w § 14 skreśla się ust. 8; 

 

3) w § 33 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

 

„3a. W przypadku osób, które rozpoczęły studia doktoranckie przed rokiem akademickim 

2019/2020 i ubiegają się o nadanie stopnia doktora na zasadach określonych w ustawie, 

realizacja programu studiów doktoranckich i spełnienie pozostałych warunków ukończenia 

studiów doktoranckich o których mowa w § 14 ust. 1 pkt 2-4 regulaminu studiów 

doktoranckich PŚk są równoznaczne z uzyskaniem efektów uczenia się dla kwalifikacji na 

poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji. 

3b. W przypadku doktorantów studiów doktoranckich do wniosku o wszczęcie postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora należy (w pkt 8 wniosku) załączyć zaświadczenie 

kierownika studiów doktoranckich o zrealizowaniu przez kandydata programu studiów 

doktoranckich oraz spełnieniu pozostałych warunków ukończenia studiów doktoranckich,  

o których mowa w § 14 ust. 1 pkt 2-4 regulaminu studiów doktoranckich PŚk. Wzór wniosku 

o wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora dla doktorantów studiów 

doktoranckich stanowi załącznik nr 4a.”. 

 

§ 2. Dodaje się Załącznik nr 4a w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


